
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се ослободува од 

партиципација 

735454 Сара Ристемоска Македонски Брод

се ослободува од плаќање 

партиципација

735480 Христина Лозановска Демир Хисар

се ослободува од плаќање 

партиципација

735644 Викторија Везенкоска Кривогаштани

се ослободува од плаќање 

партиципација

735668 Мартин Стојоски Долнени

се ослободува од плаќање 

партиципација

735835 Цветанчо Паскоски Кривогаштани

се ослободува од плаќање 

партиципација

735992 Христина Деловска Битола

се ослободува од плаќање 

партиципација

736473 Викторија Јосифовска Кавадарци

се ослободува од плаќање 

партиципација

737037 Стефани Крстеска Кичево

737306 Верица Савеска Кичево

се ослободува од плаќање 

партиципација

737834 Анастасија Маринческа Охрид

737941 Мартин Ѓорѓиев Неготино

738345 Мартина Симјнаоска Македонски Брод

738428 Беса Салиевска Битола

738430 Донка Лалчевска Охрид
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